
JU MJEŠOVITA SREDNJA  ŠKOLA ČELIĆ 

R. br. Prezime i Ime kandidata Mjesto stanovanja 

Broj punoljetnih 
nezaposlenih 

članova 
domaćinjstva

Broj maloljetnih 
članova 

Intervju

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti nekoj 

od boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu radna 
obaveze

Ukupan broj ostvarenih bodova

1 Kavazović Sanela Čelić 0,50 3,0 23,00% 15 19,30
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

1
2
3
4

5

nije pristupio intervjuu
nije pristupio intervjuu

nije pristupio intervjuu

Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno-pravne 
uslove konkursa

nije pristupio intervjuu
nije pristupio intervjuu

  Obrazac 10( pomoćno - tehničko osoblje ) 

KONKURSNA POZICIJA: 90.1

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO-PRAVNE USLOVE KONKURSA

RADNO MJESTO/POZICIJA: Higijeničar, 1 izvršilac, na puno radno vrijeme na 
određeno vrijeme

KONAČNA RANG LISTA



  KOMISIJA ZA BODOVANJE
 1. Nasiha Mulahalilović
 2. Lejla Ahmetović
 3. Sead Salihović

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 31.08. 2022. godine, u _____ sati;

  POTPIS DIREKTORA __________________



JU MJEŠOVITA SREDNJA  ŠKOLA ČELIĆ 

R. br. Prezime i Ime kandidata Mjesto stanovanja 

Broj punoljetnih 
nezaposlenih 

članova 
domaćinjstva

Broj maloljetnih 
članova 

Intervju

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti nekoj 

od boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu radna 
obaveze

Ukupan broj ostvarenih bodova

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

1
2
3
4

5

nije pristupio intervjuu
nije pristupio intervjuu

nije pristupio intervjuu

Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno-pravne 
uslove konkursa

nije pristupio intervjuu
nije pristupio intervjuu

  Obrazac 10( pomoćno - tehničko osoblje ) 

RADNO MJESTO/POZICIJA: Higijeničar, 1 izvršilac, na puno radno vrijeme na 
određeno vrijeme do povratka zaposlenika sa neplaćenog odsustva

KONKURSNA POZICIJA: 90.2

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO-PRAVNE USLOVE KONKURSA

KONAČNA RANG LISTA



  KOMISIJA ZA BODOVANJE
 1. Nasiha Mulahalilović
 2. Lejla Ahmetović
 3. Sead Salihović

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 31.08. 2022. godine, u _____ sati;

  POTPIS DIREKTORA __________________



JU MJEŠOVITA SREDNJA  ŠKOLA ČELIĆ 

R. br. Prezime i Ime kandidata Mjesto stanovanja 

Broj punoljetnih 
nezaposlenih 

članova 
domaćinjstva

Broj maloljetnih 
članova 

Intervju

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti nekoj 

od boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procentualno 
uvećanje po 

osnovu radna 
obaveze

Ukupan broj ostvarenih bodova

1 Ahmetović Senad Čelić 0,50 0,50 3,0 23,00% 15 19,92
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10
11
12
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14
15

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

1
2
3
4

5

nije pristupio intervjuu
nije pristupio intervjuu

nije pristupio intervjuu

Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno-pravne 
uslove konkursa

nije pristupio intervjuu
nije pristupio intervjuu

  Obrazac 10( pomoćno - tehničko osoblje ) 

KONKURSNA POZICIJA: 90.3

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO-PRAVNE USLOVE KONKURSA

RADNO MJESTO/POZICIJA: Domar, 1 izvršilac, puno radno vrijeme, na određeno 
vrijeme do povratka zaposlenika sa bolovanja

KONAČNA RANG LISTA



  KOMISIJA ZA BODOVANJE
 1. Nasiha Mulahalilović
 2. Lejla Ahmetović
 3. Sead Salihović

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 31.08. 2022. godine, u _____ sati;

  POTPIS DIREKTORA __________________
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